
 

     

        Hei sinä kokemustoiminnasta kiinnostunut! 
 

 
Oletko valmis kertomaan omia kokemuksiasi pitkäaikaissairaudestasi, vammastasi tai 
vammautumisestasi tai muusta haastavasta elämän tilanteestasi mm. oppilaitoksissa ja 
terveydenhuollon yksiköissä? Voit olla myös kokemuksen läpikäyneen omainen/läheinen. Oulun 
Kumppanuuskeskuksessa alkaa tammikuussa 2019 kokemustoimijakoulutus. 
 

Koulutus ei ole ammattitutkinto, mutta koulutuksesta saat valmiudet toimia kokemustoimijana. 
Koulutuksessa opetellaan oman tarinan rakentamisen taitoja ja jäsentämistä sekä annetaan eväitä 
esiintymiseen ja opetellaan esittämään se eri ympäristöissä. Koulutuksessa myös käsitellään yleisiä 
periaatteita kokemustoimintaan liittyen ja kokemustoimijan tehtäviä. Alkavaan koulutukseen 
hakeminen edellyttää, että sinulla on jokin alueellinen tai liittotasoinen yhdistys tai järjestö 
taustatukena. Samalla tutustutaan paremmin omaan taustaorganisaatioon ja esitellään sitä toisille 
kurssilaisille.  
 

Koulutukseen sisältyy kuusi lähitapaamista (n. 20 h) ja itsenäistä työskentelyä (n. 20 h). 

Koulutukseen kuuluva ohjelma ja tarjoilut ovat maksuttomia. Kaikilla kokoontumiskerroilla 

tarjoamme pientä purtavaa kahvin ja teen kera. 
 

Kokoonnumme kaikkina koulutuspäivinä Kumppanuuskeskuksen Asema -kokoustilassa,  
2. kerroksessa, osoitteessa Kansankatu 53:  

 

 Torstaina 31.1.2019 klo 17-20.30 infotilaisuus koulutuksesta, jossa orientoidutaan 
koulutukseen, esitellään ohjelma ja käydään läpi käytännön järjestelyt  

 Perjantaina 8.2. klo 17-20.30  
 

 Lauantaina 9.2. klo 9-15.00 
 

 Perjantaina 15.2. klo 17-20.30 
 

 Lauantaina 16.2. klo 9-15.00 
 

 Torstaina 14.3. klo 17-20.30 
 

Koulutukseen otetaan noin 20 osallistujaa, joten hae koulutukseen heti.  

Hakuaika päättyy 14.12.2018.  
 

Mikäli kiinnostuit koulutuksesta, ota yhteyttä omaan taustajärjestöösi ja sen työntekijä voi tilata 
hakulomakkeen osoitteesta annamaija.saastamoinen@ppsotu.fi. Samasta osoitteesta saat lisätietoja 
koulutuksen tarkemmasta sisällöstä tai soita p. 044 757 7378. Muistathan mainita myös 
erityisruokavaliosi tai muut toiveesi koulutusjärjestelyjen suhteen. 
 

Koulutuksen järjestää Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysyhdistyksen Vaikuttavaa 
kokemustoimintaa Pohjois-Pohjanmaalla -hanke yhteistyökumppaneiden kanssa. 
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